A sociedade terá como objeto social ATIVIDADE ODONTOLÓGICA. 

Cláusula Quinta: A sociedade iniciará suas atividades a partir do registro deste ato perante a Junta 
Comercial do Estado de Santa Catarina e seu prazo de duração será indeterminado. 

Cláusula Sexta: O capital social é de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), dividido em 28.000 (vinte e 
oito mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, subscritas pela sócia, a saber: 

N. ORDEM SÓCIA QUOTAS VALORES 
1 LARISSA FLORIANO MARTINS 28.000 R$ 28.000,00

TOTAL 28.000 R$ 28.000,00

Parágrafo Único: O capital social está totalmente integralizado nesta data, em moeda corrente